TEAMWORK Cup der Meister 2025 Rahmenspielplan

Bestenermittlung WID

Vorrunde Gruppe A (17.05.2025) // Vogelsanghalle Stralsund

10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05
12:30
12:55
13:20
13:45
14:10
14:35
15:00
15:25
15:50

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Berliner TSC (M) -
Gorlitzer HC (M) -
SV Griin Weils Schwerin (M) -
Oranienburger HC (VM) -
HSG Saalfeld-Konitz (VM) -
SV Griin Weils Schwerin (M) -
Berliner TSC (M) -
TSV Wefensleben 1990 (VM) -
Gorlitzer HC (M) -
HSG Saalfeld-Konitz (VM) -
Gorlitzer HC (M) -
SV Griin Weils Schwerin (M) -
TSV Wefensleben 1990 (VM) -
Oranienburger HC (VM) -
Berliner TSC (M)

TSV Wefensleben 1990 (VM)
Oranienburger HC (VM)
HSG Saalfeld-Konitz (VM)
Berliner TSC (M)

Gorlitzer HC (M)

TSV Wefensleben 1990 (VM)
HSG Saalfeld-Konitz (VM)
Oranienburger HC (VM)

SV Griin WeiR Schwerin (M)
TSV Wefensleben 1990 (VM)
Berliner TSC (M)
Oranienburger HC (VM)
Gorlitzer HC (M)

HSG Saalfeld-K6nitz (VM)
SV Griin WeiR Schwerin (M)

TEAMWORK CUP DER MEISTER // Stralsund 2025

10:30
10:55
11:20
11:45
12:10
12:35
13:00
13:25
13:50
14:15
14:40
15:05
15:30
15:55
16:20

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Vorrunde Gruppe B (17.05.2025) // Karsten-Sarnow-Halle Stralsund

HSV Frankfurt/Oder (M) -
TUS Dieskau (M) -
Thiringer HC (M) -
SG AC/Eintracht Berlin (VM) -
HC Rodertal (VM) -
Thiringer HC (M) -
HSV Frankfurt/Oder (M) -
Stralsunder H (GG) -
TUS Dieskau (M) -
HC Rodertal (VM) -
TUS Dieskau (M) -
Thiringer HC (M) -
Stralsunder H (GG) -
SG AC/Eintracht Berlin (VM) -
HSV Frankfurt/Oder (M)

Stralsunder H (GG)

SG AC/Eintracht Berlin (VM)
HC Rodertal (VM)

HSV Frankfurt/Oder (M)
TUS Dieskau (M)
Stralsunder H (GG)

HC Rodertal (VM)

SG AC/Eintracht Berlin (VM)
Thiiringer HC (M)
Stralsunder H (GG)

HSV Frankfurt/Oder (M)

SG AC/Eintracht Berlin (VM)
TUS Dieskau (M)

HC Rodertal (VM)
Thiiringer HC (M)

TEAMWORK CUP DER MEISTER // Stralsund 2025



TEAMWORK Cup der Meister 2025 Rahmenspielplan Bestenermittlung WJD

GroReFinalrunde Plitze 1-6 (18.05.2025) // Vogelsanghalle Stralsund

09:15 Uhr GruppeA/1.Platz - GruppeB/2.Platz
09:40 Uhr GruppeB/1.Platz - GruppeA/2.Platz
10:05 Uhr GruppeA/ 3. Platz - Gruppe B/ 3. Platz
10:30 Uhr GruppeA/2.Platz - GruppeB/2.Platz
10:55 Uhr Gruppe B/ 3. Platz - GruppeA/1.Platz
11:20 Uhr GruppeB/1.Platz - GruppeA/3.Platz
11:45 Uhr GruppeA/ 2. Platz - GruppeB/3. Platz
12:10 Uhr GruppeA/3.Platz - GruppeB/2.Platz
12:35 Uhr GruppeA/1. Platz - GruppeB /1. Platz

13:15 Uhr SIEGEREHRUNG

Kleine Finalrunde Platze 7-12 (18.05.2025) // Karsten-Sarnow-Halle Stralsund

08:30 Uhr GruppeA/4.Platz - GruppeB/5. Platz
08:55 Uhr GruppeB /4. Platz - GruppeA/5. Platz
09:20 Uhr GruppeA/6. Platz - GruppeB/6. Platz
09:45 Uhr GruppeA/5. Platz - GruppeB/5. Platz
10:10 Uhr GruppeB /6. Platz - GruppeA/ 4. Platz
10:35 Uhr GruppeB /4. Platz - GruppeA/6. Platz
11:00 Uhr GruppeA/5. Platz - GruppeB /6. Platz
11:25 Uhr GruppeA/6. Platz - GruppeB/5. Platz
11:50 Uhr GruppeA/4. Platz - GruppeB /4. Platz

13:15 Uhr SIEGEREHRUNG // Vogelsanghalle Stralsund




