

Vorrunde Gruppe A (17.05.2025) // Vogelsanghalle Stralsund					
10:00	Uhr	Berliner TSC (M)	-	TSV Wefensleben 1990 (VM)	
10:25	Uhr	Görlitzer HC (M)	-	Oranienburger HC (VM)	
10:50	Uhr	SV Grün Weiß Schwerin (M)	-	HSG Saalfeld-Könitz (VM)	
11:15	Uhr	Oranienburger HC (VM)	-	Berliner TSC (M)	
11:40	Uhr	HSG Saalfeld-Könitz (VM)	-	Görlitzer HC (M)	
12:05	Uhr	SV Grün Weiß Schwerin (M)	-	TSV Wefensleben 1990 (VM)	
12:30	Uhr	Berliner TSC (M)	-	HSG Saalfeld-Könitz (VM)	
12:55	Uhr	TSV Wefensleben 1990 (VM)	-	Oranienburger HC (VM)	
13:20	Uhr	Görlitzer HC (M)	-	SV Grün Weiß Schwerin (M)	
13:45	Uhr	HSG Saalfeld-Könitz (VM)	-	TSV Wefensleben 1990 (VM)	
14:10	Uhr	Görlitzer HC (M)	-	Berliner TSC (M)	
14:35	Uhr	SV Grün Weiß Schwerin (M)	-	Oranienburger HC (VM)	
15:00	Uhr	TSV Wefensleben 1990 (VM)	-	Görlitzer HC (M)	
15:25	Uhr	Oranienburger HC (VM)	-	HSG Saalfeld-Könitz (VM)	
15:50	Uhr	Berliner TSC (M)	-	SV Grün Weiß Schwerin (M)	

TEAMWORK CUP DER MEISTER // Stralsund 2025

Vorrunde Gruppe B (17.05.2025) // Karsten-Sarnow-Halle Stralsund					
10:30	Uhr	HSV Frankfurt/Oder (M)	-	Stralsunder H (GG)	
10:55	Uhr	TUS Dieskau (M)	-	SG AC/Eintracht Berlin (VM)	
11:20	Uhr	Thüringer HC (M)	-	HC Rödertal (VM)	
11:45	Uhr	SG AC/Eintracht Berlin (VM)	-	HSV Frankfurt/Oder (M)	
12:10	Uhr	HC Rödertal (VM)	-	TUS Dieskau (M)	
12:35	Uhr	Thüringer HC (M)	-	Stralsunder H (GG)	
13:00	Uhr	HSV Frankfurt/Oder (M)	-	HC Rödertal (VM)	
13:25	Uhr	Stralsunder H (GG)	-	SG AC/Eintracht Berlin (VM)	
13:50	Uhr	TUS Dieskau (M)	-	Thüringer HC (M)	
14:15	Uhr	HC Rödertal (VM)	-	Stralsunder H (GG)	
14:40	Uhr	TUS Dieskau (M)	-	HSV Frankfurt/Oder (M)	
15:05	Uhr	Thüringer HC (M)	-	SG AC/Eintracht Berlin (VM)	
15:30	Uhr	Stralsunder H (GG)	-	TUS Dieskau (M)	
15:55	Uhr	SG AC/Eintracht Berlin (VM)	-	HC Rödertal (VM)	
16:20	Uhr	HSV Frankfurt/Oder (M)	-	Thüringer HC (M)	

TEAMWORK CUP DER MEISTER // Stralsund 2025

Große Finalrunde Plätze 1-6 (18.05.2025) // Vogelsanghalle Stralsund					
09:15	Uhr	Gruppe A / 1. Platz	-	Gruppe B / 2. Platz	
09:40	Uhr	Gruppe B / 1. Platz	-	Gruppe A / 2. Platz	
10:05	Uhr	Gruppe A / 3. Platz	-	Gruppe B / 3. Platz	
10:30	Uhr	Gruppe A / 2. Platz	-	Gruppe B / 2. Platz	
10:55	Uhr	Gruppe B / 3. Platz	-	Gruppe A / 1. Platz	
11:20	Uhr	Gruppe B / 1. Platz	-	Gruppe A / 3. Platz	
11:45	Uhr	Gruppe A / 2. Platz	-	Gruppe B / 3. Platz	
12:10	Uhr	Gruppe A / 3. Platz	-	Gruppe B / 2. Platz	
12:35	Uhr	Gruppe A / 1. Platz	-	Gruppe B / 1. Platz	
13:15	Uhr	SIEGEREHRUNG			

Kleine Finalrunde Plätze 7-12 (18.05.2025) // Karsten-Sarnow-Halle Stralsund					
08:30	Uhr	Gruppe A / 4. Platz	-	Gruppe B / 5. Platz	
08:55	Uhr	Gruppe B / 4. Platz	-	Gruppe A / 5. Platz	
09:20	Uhr	Gruppe A / 6. Platz	-	Gruppe B / 6. Platz	
09:45	Uhr	Gruppe A / 5. Platz	-	Gruppe B / 5. Platz	
10:10	Uhr	Gruppe B / 6. Platz	-	Gruppe A / 4. Platz	
10:35	Uhr	Gruppe B / 4. Platz	-	Gruppe A / 6. Platz	
11:00	Uhr	Gruppe A / 5. Platz	-	Gruppe B / 6. Platz	
11:25	Uhr	Gruppe A / 6. Platz	-	Gruppe B / 5. Platz	
11:50	Uhr	Gruppe A / 4. Platz	-	Gruppe B / 4. Platz	
13:15	Uhr	SIEGEREHRUNG // Vogelsanghalle Stralsund			

